Яльчикская территориальная избирательная комиссия

Решение

12 ноября 2011г.

                    №58/270-1

О  количестве  и  номерах открепительных

удостоверений,  передаваемых участковым

избирательным комиссиям избирательных

участков № 1106 - 1147

     В соответствии с частью 1 статьи 74 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Яльчикская территориальная избирательная комиссия решила:
     Передать участковым избирательным комиссиям следующее количество открепительных удостоверений:

	Передаются открепительные удостоверения

	№ избирательного участка
	Наименование избирательного участка
	Количество открепительных удостоверений
	Открепительные удостоверения по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
с №___________
по №_________
	Открепительные удостоверения по выборам депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва
с №___________
по №_________

	1106
	Яльчикский

	80
	0382001-0382080
	382001-382080

	1107
	Яльчикский ИУ (РДК)
	85
	0382081-0382165
	382081-382165

	1108
	Тоскаевский ИУ
	35
	0382166-0382200
	382166-382200

	1109
	Новотойдеряковский ИУ
	25
	0382201-0382225
	382201-382225

	1110
	Новобулаевский ИУ
	20
	0382226-0382245
	382226-382245

	1111
	Байдеряковский ИУ
	51
	0382246-0382296
	382246-382296

	1112
	Апанасовотемяшский ИУ
	25
	0382297-0382321
	382297-382321

	1113
	Большеяльчикский ИУ
	60
	0382322-0382381
	382322-382381

	1114
	Большеяльчикский ИУ
	55
	0382382-0382436
	382382-382436

	1115
	Новопоселеннотаябинский ИУ
	11
	0382437-0382447
	382437-382447

	1116
	Малотаябинский ИУ
	45
	0382448-0382492
	382448-382492

	1117
	Староянашевский ИУ
	45
	0382493-0382537
	382493-382537

	1118
	Большетаябинский ИУ
	45
	0382538-0382582
	382538-382582

	1119
	Аранчеевский ИУ
	25
	0382583-0382607
	382583-382607

	1120
	Беловоложский ИУ
	15
	0382608-0382622
	382608-382622

	1121
	Кушелгинский ИУ
	25
	0382623-0382647
	382623-382647

	1122
	Полевопинерский ИУ
	15
	0382648-0382662
	382648-382662

	1123
	Эмметевский ИУ
	30
	0382663-0382692
	382663-382692

	1124
	Кильдюшевский ИУ
	30
	0382693-0382722
	382693-382722

	1125
	Новотинчуринский ИУ
	50
	0382723-0382772
	382723-382772

	1126
	Полевобуртасский ИУ
	30
	0382773-0382802
	382773-382802

	1127
	Новошимкусский ИУ
	50
	0382803-0382852
	382803-382852

	1128
	Новочуринский ИУ
	35
	0382853-0382887
	382853-382887

	1129
	Новобайбатыревский ИУ
	35
	0382888-0382922
	382888-382922

	1130
	Шемалаковский ИУ
	30
	0382923-0382952
	382923-382952

	1131
	Яманчуринский ИУ
	30
	0382953-0382982
	382953-382982

	1132
	Лащтаябинский ИУ
	55
	0382983-0383000;

0383030-0383066
	382983-383000;

383030-383066

	1133
	Новоандиберевский ИУ
	16
	0383067-0383082
	383067-383082

	1134
	Новобайдеряковский ИУ
	16
	0383083-0383098
	383083-383098

	1135
	Новоянашевский ИУ
	10
	0383099-0383108
	383099-383108

	1136
	Байглычевский ИУ
	18
	0383109-0383126
	383109-383126

	1137
	Избахтинский ИУ
	30
	0383127-0383156
	383127-383156

	1138
	Новоизамбаевский ИУ
	15
	0383157-0383171
	383157-383171

	1139
	Янтиковский ИУ
	50
	0383172-0383221
	383172-383221

	1140
	Кошкикуликеевский ИУ
	40
	0383222-0383261
	383222-383261

	1141
	Эшмикеевский ИУ
	23
	0383262-0383284
	383262-383284

	1142
	Староарлановский ИУ
	12
	0383285-0383296
	383285-383296

	1143
	Ишмурзиносуринский ИУ
	17
	0383297-0383313
	383297-383313

	1144
	Полевокозыльярский ИУ
	20
	0383314-0383333
	383314-383333

	1145
	Малоерыклинский ИУ
	17
	0383334-0383350
	383334-383350

	1146
	Тораевский ИУ
	15
	0383351-0383365
	383351-383365

	1147
	Сабанчинский ИУ
	35
	0383366-0383400
	383366-383400

	ИТОГО

	1371

Председатель

Яльчикской ТИК                                                                                      Л.В.Левый

Секретарь

Яльчикской ТИК                                                                                   Н.А.Смирнова

Яльчикская территориальная избирательная комиссия

Решение

12 ноября 2011г.

                    №58/271-2

О  передаче  первого экземпляра

списка избирателей участковым

избирательным комиссиям

Яльчикская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

     Передать участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№1106 – 1147 первые экземпляры списков избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва.
Председатель

Яльчикской ТИК                                                                     Л.В.Левый

Секретарь

Яльчикской ТИК                                                                   Н.А.Смирнова

Яльчикская территориальная избирательная комиссия

Решение

12 ноября 2011г.

                    №58/272-3
О   выдаче   открепительных

удостоверений в участковых

избирательных комиссиях
     Яльчикская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

     Открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва выдаются в участковых избирательных комиссиях с 14 ноября по 03 декабря 2011 года до 18 час. 00 мин. включительно.

Председатель

Яльчикской ТИК                                                                     Л.В.Левый

Секретарь

Яльчикской ТИК                                                                   Н.А.Смирнова